2025年泸西县中医医院口腔科耗材采购项目（三次）

采购文件

项目编号：lxxzyyycg-2025-0102

采 购 人：泸西县中医医院

**第一章 2025年泸西县中医医院口腔科耗材采购项目（三次）采购公告**

一、项目基本情况

项目编号：lxxzyyycg-2025-0102

项目名称：2025年泸西县中医医院口腔科耗材采购项目（三次）

预算金额：60000.00元（最终按实际结算）

采购需求：对泸西县中医医院口腔科耗材进行采购。（具体详见第二章采购需求）。

合同履行期限：自合同签订之日起一年；

本项目不接受联合体投标。

二、投标人的资格要求：

1. 投标人须是中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格的单位。
2. 具有三证合一的有效营业执照（营业执照的经营范围能够满足本次采购要求）。
3. 投标人若为代理商或经销商，须提供医疗器械经营许可/备案证。注：一旦中标，所投产品制造商医疗器械生产许可/备案证（制造商工商注册地在中华人民共和国境外的，不作此要求）及所投产品的医疗器械注册证及附件根据采购人要求随时提供备查。
4. 投标人若为制造商，须提供医疗器械生产许可/备案证（制造商工商注册地在中华人民共和国境外的，不作此要求）、所投产品的医疗器械注册证及附件。
5. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，并提供近三年任意一年经社会审计机构出具的审计报告，投标人如果是新成立不足1年的企业，须提供书面情况说明，并按实际成立至今的月份提供会计报表。
6. 提供近一年任意三个月税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关证明（成立未满3个月的投标人，提供相关书面情况说明及自成立以来的税收缴纳凭证；依法免税的，应提供相应文件证明）；
7. 提供近一年任意三个月社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出具的有效的缴款证明（成立未满3个月的投标人，提供相关书面情况说明及自成立以来的社保资金缴纳凭证，依法免缴的，应提供相应文件证明）。
8. 良好的商业信誉：投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“信用信息”查询栏中查询的信用信息中未出现不良信用信息查询记录，提供本项目公告发布之日（含发布当日）以后的查询结果网页打印件或下载的信用报告打印件。

三、提交投标文件截止时间及方式

2025年03月11日17:00前，将密封好的纸质版投标文件（一份）盖章后邮寄至泸西县中医医院采购办。

四、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

五、其他补充事宜

本次采购公告在泸西县中医医院官网（<http://www.lxxzyyy.com/xinwenzhongxin/zbcg/>）上发布。

六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息

名称：泸西县中医医院

地址：泸西县中枢镇文秀路

联系方式：18487050815

1. 采购需求

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **耗材名称** | **单位** | **规格** | **最高单价限价（元）** |
| 朗力无砷失活剂（慢） | 支 | 1g | 45 |
| 光固化氢氧化钙 | 支 | 1g | 40 |
| 干髓口腔抑菌膏 | 套 | 粉10g液20ml | 30 |
| 碘甘油 | 瓶 | 20ml | 8 |
| 朗逸派克斯牌抑菌剂 | 支 | 2g | 100 |
| 樟脑(Ⅰ型） | 瓶 | 20ml | 8 |
| 双氧水 | 瓶 | 100ml | 1.5 |
| 塑钢牙托 | 付 | 蓝色 S | 5 |
| 塑钢牙托 | 付 | 蓝色 M | 5 |
| 塑钢牙托 | 付 | 蓝色 L | 5 |
| 窝沟封闭剂 | 支 | 1.5 ml/支 | 45 |
| 窝沟封闭剂（光固化II型） | 支 | 白色 1.5ml | 45 |
| 氢氧化钙根管消毒剂 | 套 | 粉5g液6ml | 32 |
| EDTA根管润滑凝胶 | 支 | 6g | 60 |
| 牙科用磷酸酸蚀剂 | 支 | 5ml | 18 |
| 飞马超硬石膏 | 包 | 1kg/袋 | 10 |
| X射线胶片显影定影二合一套液 | 瓶 | 250ml GYM | 38 |
| 一次性吸唾管 | 袋 | 105\*1 | 18 |
| 第八代通用粘接系统 | 瓶 | 5ml | 480 |
| NSK牙科手机 | 把 | 按压式 Pana-Max2RM4 | 980 |
| 齿科酸蚀剂 | 支 | 2\*1 2.5ml | 23 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | BR-49 | 8.5 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | BR-41 | 8.5 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | BR-31 | 8.5 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | BR-45 | 8.5 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | TF-11 | 8.5 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | SF-41 | 8.5 |
| 金刚砂车针MANI DIA-BURS | 支 | EX-24 | 8.5 |
| MANI车针 | 支 | TC-21EF 5\*1 | 8.5 |
| MANI车针 TF-12 | 支 | 5\*1 | 8.5 |
| MANI车针 TF-12 | 支 | 5\*1 | 8.5 |
| MANI车针 EX-21EF | 支 | 5\*1 | 8.5 |
| Z350光固化复合树脂 | 支 | A3.5 4g | 190 |
| AH Plus根管充填材料 | 套 | A3ml:B3ml | 285 |
| 光固化复合树脂 | 支 | z350，注射器装，4g/支 | 185 |
| 光固化复合树脂 | 支 | z350，注射器装，4g/支 A3 | 185 |
| P60光固化复合树脂 | 支 | 4g | 185 |
| 奥丝（正畸丝）0.016 | 卷 | - | 240 |
| 奥丝（正畸丝）0.018 | 卷 | - | 240 |
| Oemco正畸橡皮圈3/16 | 包 | - | 7 |
| Oemco正畸橡皮圈4/1 | 包 | - | 7 |
| 光固化流体树脂 ESFlow Light curing Flowable Composite Res | 支 | A2 | 110 |
| 光固化流体树脂 | 袋 | A2 2g 2\*1 | 110 |
| 松风充填用复合树脂 | 支 | FOO3支/袋2.2gA3 | 120 |
| 光固化复合树脂 | 支 | 3.5g/支 | 135 |
| 齿科充填用复合树脂 | 支 | 色号：SA0.5 4g/支 色号：SA0.5 4g/支 | 110 |
| 可乐丽菲露 SE BOND | 套 | 自酸蚀 | 168 |
| 一次性牙科注射针 | 盒 | 100\*1 30GL 21mm M公制 | 50 |
| 可乐丽菲露 SAC | 袋 | A糊剂4.4g B糊剂4.2g | 308 |
| 光固化流体树脂 | 支 | 2g/支 | 60 |
| 可乐丽菲露树脂粘和剂 | 套 | 1.5ml 1.25ml 2\*1 | 168 |
| 暂封王 | 盒 | 红色30g | 36 |
| 一次性使用无菌注射器 带针 | 支 | III 类 | 0.35 |
| 根管充填剂 | 套 | 粉10g 液10ml | 75 |
| 玻璃离子富士Ⅸ | 盒 | 15g 8g（6.4ml）A3 | 285 |
| 玻璃离子富士Ⅸ | 盒 | 15g 8g（6.4ml）A3.5 | 285 |
| 格鲁玛通用型粘接剂 | 盒 | 3ml | 38 |
| 纤维桩 | 支 | 10\*1 1.0 | 10 |
| 纤维桩 | 支 | 10\*1 1.2 | 10 |
| 纤维桩 | 支 | 10\*1 1.4 | 10 |
| 牙科磷酸锌水门汀 | 瓶 | 液15ml/瓶 | 5 |
| 牙科磷酸锌水门汀 | 瓶 | 粉30g/瓶 | 10 |
| 齿科氧化锌丁香酚水门汀 | 套 | 2瓶粉（每瓶10g)1瓶液（6ml) | 13 |
| 牙胶尖 | 盒 | 0.04锥度25# | 24 |
| 牙胶尖 | 盒 | 0.04锥度30# | 24 |
| 牙胶尖 | 盒 | 0.04锥度35# | 24 |
| 牙胶尖 | 盒 | 0.06锥度25# | 24 |
| 牙胶尖 | 盒 | 0.06锥度30# | 24 |
| 模型蜡 | 盒 | 长147±1宽74±1厚1.3±0.2mm | 11 |
| 埃蒙迪金属被动自锁托槽3带钩 | 盒 | McbeTrpcoMIM标准转矩 | 350 |
| 无菌手术刀片 | 片 | 100\*1 12# | 0.5 |
| 一次性灭菌橡胶外科手套 | 双 | 6.5# 麻面无粉 | 2.8 |
| 不锈钢卵圆形方丝 | 盒 | 1825上10\*1 | 28 |
| 不锈钢卵圆形方丝 | 盒 | 1825下10\*1 | 28 |
| 不锈钢卵圆形方丝 | 盒 | 1925上10\*1 | 28 |
| 不锈钢卵圆形方丝 | 盒 | 1925下10\*1 | 28 |
| 吸潮纸尖 | 盒 | 0.04锥度25# | 23 |
| 弹性体印模材料 | 套 | 0型250ml\*2、3型50ml\*2 | 218 |
| 美佳印弹性体印模材（轻体） | 支 | 50ml | 60 |
| M3机用根管锉 | 板 | 混号25mm6\*1 | 85 |
| 机用根管锉 | 板 | M3 6\*1 | 80 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 12L | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 12U | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 14L | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 14U | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 16L | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 16U | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 18L | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 18U | 12 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 1616L | 18 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 1725U | 18 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 1725L | 18 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 1825U | 18 |
| 正畸丝 | 包 | 弓形3 1825L | 18 |
| MBT直丝颊面管（散装） | 袋 | 10\*1（6号牙位）UR | 35 |
| MBT直丝颊面管（散装） | 袋 | 10\*1(6号牙位）UL | 35 |
| MBT直丝颊面管（散装） | 袋 | 10\*1(6号牙位）LR | 35 |
| MBT直丝颊面管（散装） | 袋 | 10\*1(6号牙位）LL | 35 |
| 一次性使用口腔器械盒 | 个 | 200\*1 | 1.1 |
| 一次性检查手套 | 盒 | 100\*1 独立包装 S 有粉 | 95 |
| 一次性检查手套 | 盒 | 100\*2 独立包装 M 有粉 | 95 |
| 一次性使用口腔输水管 | 套 | 197 | 12 |
| 一次性使用口腔涂药棒 | 瓶 | 小号 | 10.5 |
| 一次性使用口腔涂药棒 | 瓶 | 中号 | 10.5 |
| 一次性使用强吸唾管 | 袋 | 25\*1 SAT-SW | 20 |
| 一次性PE薄膜手套 | 包 | 100\*1 s | 3.8 |
| 碘仿 | 瓶 | 20g | 25 |
| 齿科藻酸盐印模材料 | 罐 | 1Kg/罐 | 58 |
| 齿科藻酸盐印膜材料（高精密型） | 桶 | 1000g | 58 |
| 令龙牙科手机 | 把 | - | 298 |
| 高速气涡轮手机 | 把 | - | 298 |
| 酸蚀剂 | 支 | 37%磷酸 5ml | 15 |
| 陶瓷托槽 | 副 | 0.022 直丝(3带钩） | 50 |
| 结扎丝 0.25 | 卷 | 30g | 12 |
| 正畸弹力圈橡皮链 长距 | 盒 | - | 65 |
| 正畸弹力圈橡皮链 中距 | 盒 | - | 65 |
| 正畸弹力圈橡皮链 短距 | 盒 | - | 65 |
| 正畸金属自锁托槽 | 副 | 0.022 3带钩锁片式滑动自锁托槽 | 450 |

注：1.本章各项产品指标、技术参数、规格和性能要求如出现引用某一特定的专利技术、商标、名称、设计、原产地或供应者等情况，则仅起参考作用。申请人可选用实质上“相当于”或“优于”该参考技术规格要求的产品参与本次投标。

1. 本次采购无法准确估算合同履行过程中实际所需货品数量，预算金额为预估价，仅作参考，不作为签订合同依据。
2. 本次投标报价按照采购清单的最高限价均进行下浮，采购清单以外属于本次采购范围的，由采购人进行市场调研后确定市场价，按照市场价×中标下浮率作为结算价。最终以实际的供应数量及结算金额为准。

。

1. 评审办法（综合评分法）

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **评 审 因 素** | | **评 审 标 准** |
| 资格评审  标  准 | 营业执照 | 具备有效的营业执照，并在有效期内 |
| 财务状况 | 符合第一章“投标人的资格要求” |
| 资质要求 | 符合第一章“投标人的资格要求” |
| 信誉要求 | 符合第一章“投标人的资格要求” |
| 符合性评审标准 | 投标人名称 | 与营业执照一致 |
| 投标文件格式 | 符合第四章“投标文件格式”的要求 |
| 报价唯一 | 只能有一个有效报价 |
| 投标文件比较 | 不同投标人的投标文件无内容、数据50％以上雷同或其他明显串通投标行为 |
| 投标报价 | 投标报价符合采购文件要求 |
| 合同履行期限 | 符合第一章“公告要求” |
| 分值构成与评分标准 | | 详见附件 |

**1.评分方法**

本次评标采用综合评分法。评审委员会对满足采购文件实质性要求的投标文件。按照本章第2.2款规定的评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐成交候选人，但投标报价低于其成本的除外。综合评分相等时，以投标报价低的优先；投标报价也相等的由采购人自行确定。

**2.评审标准**

**2.1初步评审标准**

2.1.1资格评审标准：见评审办法前附表。

2.1.2符合性评审标准：见评审办法前附表。

**2.2分值构成与评分标准**：详见附件。

**3.评标程序**

**3.1初步评审**

3.1.1评审委员会首先依据本章第2.1.1项规定的评审标准对各投标人进行资格审查，然后依据本章第2.1.2项规定的评审标准对投标文件进行符合性评审。有一项不符合评审标准的，作废标处理。

3.1.2投标人有以下情形之一的，其投标作废标处理：

（1）串通投标或弄虚作假或有其他违法行为的；

（2）不按评审委员会要求澄清，说明或补正的。

3.1.3投标报价有算术错误的，评审委员会按以下原则对投标报价进行修正，修正的价格经投标人书面确认后具有约束力。投标人不接受修正价格的，其投标作废标处理。

⑴投标文件中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；

⑵总价金额与依据单价计算出的结果不一致的，以单价金额为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

**3.2详细评审**

3.2.1评审委员会按本章第2.2款规定的量化因素和分值进行打分，并计算出综合得分。

3.2.2评审委员会发现投标人的报价明显低于其他的报价，使得报价可能低于其个别成本的，评审委员会有权要求该投标人在规定时间内结合投标人企业自身实力进行包括设备、单价分析表等详细书面证明材料。若评审委员会已作出要求，而该投标人在规定时间内未作出任何解释或不能合理解释价格构成因素或不能提供合法有效证明材料的，评审委员会有权拒绝该报价。

**3.3投标文件的澄清和补正**

3.3.1在评标过程中，评审委员会可以书面形式要求投标人对所提交投标文件中不明确的内容进行书面澄清或说明，或者对细微偏差进行补正。评审委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

3.3.2澄清、说明和补正不得改变投标文件的实质性内容（算术性错误修正的除外）。投标人的书面澄清、说明和补正属于投标文件的组成部分。

3.3.3评审委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的，可以要求投标人进一步澄清、说明或补正，直至满足评审委员会的要求。

**3.4评标结果**

评审委员会按照综合得分由高到低的顺序推荐成交候选人。

附件：本办法的分部分值如下：总分为100分，评审委员会对各投标单位的各项指标分别进行综合评审打分。

**投标报价（满分40分）：**投标人在进行投标时，根据自身承受能力报出投标报价。评审小组对各投标人的下浮后的投标报价采用低价优先法计算打分。评审小组对各投标人下浮后的投标报价进行评审，以下浮后的投标报价最低的为评审基准价，满足采购文件要求且下浮后的投标报价最低者得满分，其他投标人的投标报价分按照下列公式计算：投标报价得分＝（评标基准价/下浮后的投标报价）×40%×100（小数点后保留两位。）

**商务部分：**

**一、售后服务方案（30分）**

投标人结合本项目及采购人实际需要，提供售后服务方案。对提供售后服务方案的详细完整程度、合理性、全面性、可操作性等进行综合评审：

1、提供的方案内容都详细完整、全面合理、可操作性强，能充分体现投标人的售后服务能力，完全满足采购人需求的，得 16-30分。

2、提供的方案内容中不完善详细或不全面或不合理或不具备可操作性,无法充分体现投标人的售后服务能力的，得1-15分。

3、未提供方案不得分。

**二、质量承诺、保证措施及违约责任承诺（满分 30 分）**

1、质量承诺及保证措施具体、详细且有具体的违约责任承诺，对货物质量及安装工作质量有具体、详细、针对性较强的保证措施的，得21-30分；

2、质量承诺及保证措施得当且有一定的违约责任承诺，对货物质量及安装工作质量有一定针对性、合理性的保证措施的，得11-20分；

3、质量承诺及保证措施不具体且违约责任承诺不具体，对货物质量及安装工作质量无针对性及合理性的，得1-10分；

4、未提供不得分。

1. 投标文件格式

**（项目名称）**

**投 标 文 件**

**投标人：** **（盖单位公章）**

**法定代表人或其委托代理人：** **（签字或盖章）**

**日 期：** **年** **月** **日**

1. 报价一览表/分项报价表

## 报价一览表

|  |  |
| --- | --- |
| 项 目 | 内 容 |
| 报 价 | 按照采购清单的最高单价限价均下浮\_\_\_% |
| 合同履行期限 | 自合同签订之日起一年 |

投标人： （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

联系方式：

填表时间： 年 月 日

分项报价表

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 厂家、品牌 | 规格型号 | 单位 | 单价（元） |
| 1 |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |
| 4 |  |  |  |  |  |
| …… |  |  |  |  |  |

注：按照本文件第二章“采购需求”中所列产品按顺序填报，其中，所报单价为下浮后的单价报价，不得缺项漏项或任意合并项目报价。

此表可根据需要自行扩展。

投标人： （盖单位公章）

年 月 日

1. 法定代表人身份证明书

投标人名称：

单位性质：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称） 的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证

投标人： （盖单位公章）

年 月 日

1. 授权委托书

本人 （姓名） 系 （投标人名称） 的法定代表人，现委托 （姓名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改 （项目名称） 投标文件，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：授权委托代理人身份证

投标人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

1. 投标人基本情况（复印件加盖公章）

附：

1. 具有三证合一的有效营业执照（营业执照的经营范围能够满足本次采购要求）。
2. 投标人若为代理商或经销商，须提供医疗器械经营许可/备案证。注：一旦中标，所投产品制造商医疗器械生产许可/备案证（制造商工商注册地在中华人民共和国境外的，不作此要求）及所投产品的医疗器械注册证及附件根据采购人要求随时提供备查。
3. 投标人若为制造商，须提供医疗器械生产许可/备案证（制造商工商注册地在中华人民共和国境外的，不作此要求）、所投产品的医疗器械注册证及附件。
4. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，并提供近三年任意一年经社会审计机构出具的审计报告，投标人如果是新成立不足1年的企业，须提供书面情况说明，并按实际成立至今的月份提供会计报表。
5. 提供近一年任意三个月税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关证明（成立未满3个月的投标人，提供相关书面情况说明及自成立以来的税收缴纳凭证；依法免税的，应提供相应文件证明）；
6. 提供近一年任意三个月社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出具的有效的缴款证明（成立未满3个月的投标人，提供相关书面情况说明及自成立以来的社保资金缴纳凭证，依法免缴的，应提供相应文件证明）。
7. 良好的商业信誉：投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“信用信息”查询栏中查询的信用信息中未出现不良信用信息查询记录，提供本项目公告发布之日（含发布当日）以后的查询结果网页打印件或下载的信用报告打印件。

（五）售后服务方案（格式自拟，加盖公章）

（六）质量承诺、保证措施及违约责任承诺

（格式自拟，加盖公章）

（七）其他材料（格式自拟，加盖公章）